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No. S 253

ROAD TRAFFIC ACT
(CHAPTER 276)

ROAD TRAFFIC
(GOVERNMENT VEHICLES — EXEMPTION)

ORDER 2019

ARRANGEMENT OF PARAGRAPHS
Paragraph

1. Citation and commencement
2. Definitions
3. Operations vehicle exemption
4. Revocation

In exercise of the powers conferred by section 142 of the Road
Traffic Act, the Minister for Transport makes the following Order:

Citation and commencement

1. This Order is the Road Traffic (Government
Vehicles — Exemption) Order 2019 and comes into operation on
1 April 2019.

Definitions

2. In this Order —

“civil defence operations vehicle”means a motor vehicle owned
by the Government for the use of the Singapore Civil
Defence Force for the purposes of civil defence;

“police operations vehicle”means a motor vehicle owned by the
Government for the use of the Singapore Police Force for the
purposes of maintaining law and order;

“specified tax” means any tax payable under Part I of the Act
except —
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(a) a tax on the first registration of a vehicle under
section 11(1)(a) of the Act; or

(b) a vehicular emissions tax under section 11AA of the
Act.

Operations vehicle exemption

3.—(1) Subject to sub-paragraph (2), no specified tax, and no levy
or fee under Part I of the Act, is chargeable in respect of any civil
defence operations vehicle or police operations vehicle.

(2) Sub-paragraph (1) does not exempt from a fee payable under
any rule made under section 34 of the Act.

Revocation

4. The Road Traffic (Exemptions) (Consolidation) (No. 2) Order
(O 4) is revoked.

Made on 1 April 2019.

LOH NGAI SENG
Permanent Secretary,
Ministry of Transport,

Singapore.

[MOT.LT.396.3.01.2.19; LTA/L18.029.002/KT/DT/GVTE; 
AG/LEGIS/SL/276/2015/15 Vol. 7]
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